

PROTOKÓŁ

z odbytego w dniu **19 lutego 2024 r.** posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia o godz. **14.10** w Sali narad Urzędu Miasta Jarosławia – Ratusz, Rynek 1.

Obrady otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba**. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na czternastoosobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło trzynastu członków Komisji.

Radna Anetta Makarska była nieobecna.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Wydziału GKN Grażyna Strzelec.

Następnie Przewodnicząca Komisji zapoznała z porządkiem obrad, który przewiduje wyrażenie opinii przez Komisję Budżetową do pisma, Znak: GKN.316.1.01.2024 w sprawie rozłożenia na raty należności z użytkowania wieczystego nieruchomości.

Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek-Skiba zwróciła się z pytaniem, czy ktoś spośród członków Komisji chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku posiedzenia.

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych uwag.

Ad 1.

Pismo wystosowane przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska – Znak: GKN.316.1.01.2024 o wyrażenie opinii przez Komisję Budżetową w sprawie rozłożenia na raty należności z użytkowania wieczystego nieruchomości.

Komisja Budżetowa po zapoznaniu się z w/w pismem (Znak GKN.316.1.01.2024) w przeprowadzonym głosowaniu w obecności 12 radnych (jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) jednogłośnie zdecydowała, iż wyraża zgodę na rozłożenie na 10 rat należności z użytkowania wieczystego nieruchomości.

Członkowie Komisji Budżetowej (pomimo wcześniejszych ustaleń) jednogłośnie zdecydowali, że pismo Prezesa Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Jarosław, w sprawie waloryzacji i podwyżek plac dla pracowników samorządowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław, rozparzone będzie na posiedzeniu Komisji zwołanym w miesiącu marcu br.

Wobec wyczerpania dyskusji oraz porządku obrad o godzinie 14.20 Przewodnicząca Magdalena Cisek-Skiba dokonała zamknięcia obrad Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej

Rady Miasta Jarosławia

Magdalena Cisek-Skiba
mgr Magdalena Cisek-Skiba

Protokół sporządziła:

Marta Maziarka

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego